CÂMARA MUNICIPAL DE LIMEIRA D0 OESTE _

CNPJ: 26.042.598/0001-75

Circular n°. 217/2021 - VCM

Limeira do Óeste - MG, 11 de novembro de 2021.

Ao Excelentíssimo Senhor
Vilson Luiz
Deputado Federal
BRASÍLIA - DF

Senhor Deputado,

Vimos através do presente solicitar verbas em torno de R$ 20.000,00
para investir no Projeto "Funcional Feminino de Limeira do Oeste".

Esse Projeto foi desenvolvido e está sendo executado pelo Professor
de Educação Física Herbes Fernando de Lima, voluntariamente, e atualmente conta
com a participação de mais ou menos 60 mulheres, que têm apostado na atividade
fisica como forma de melhorar a qualidade de vida.

Porém, ainda não há material e equipamentos suficientes para
desenvolver um treino com mais qualidade, sendo de suma importância a

destinação dessa verba. A

Atenciosamente,

/L/Lx A,
AILTO DE MOR AVALCANTE HERBES I-ERN DO LIMA

Vere dor Profes or i

AV. COPACABANA, 630 - FONE (34) 3453-1029 - CEP 38295-000 - LIMEIRA DO OESTE - MG

e-maiI: secretar¡a@Iimeíradooeste.com.mg.gov.br

CÂMARA MUNICIPAL DE LIMEIRA DO OESTE _

CNPJ: 26.042.598/0001-75

Circular n°. 217/2021 - VCM

Limeira do Oeste - MG, 11 de novembro de 2021.

Ao Excelentíssimo Senhor
André Janones
Deputado Federal
BRASÍLIA - DF

Senhor Deputado,

Vimos através do presente solicitar verbas em torno de R$ 20.000,00
para investir no Projeto "Funcional Feminino de Limeira do Oeste".

Esse Projeto foi desenvolvido e está sendo executado pelo Professor
de Educação Física Herbes Fernando de Lima, voluntariamente, e atualmente conta
com a participação de mais ou menos 60 mulheres, que têm apostado na atividade
física como forma de melhorar a qualidade de vida.

Porém, ainda não há material e equipamentos suficientes para

desenvolver um treino com mais qualidade, sendo de su importância a

destinação dessa verba.

Atenciosamente,

AILTO DE MORA VALCANTE E ES F RNA O LlMA
Ve e d r rofessor

AV. COPACABANA, 630 - FONE (34) 3453-1029 - CEP 38295-000 - LIMEIRA DO OESTE - MG

e-moiI: secretaria@Iime¡rodooeste.cam.mg.gov.br

CÂMARA MUNICIPAL DE LIMEIRA D0 OESTE _ '

CNPJ: 26.042.598/0001-75

Circular n°. 217/2021 - VCM

Limeira do Oeste - MG, 11 de novembro de 2021.

Ao Excelentíssimo Senhor
Aelton Freitas
Deputado Federal
BRASÍLIA - DF

Senhor Deputado,

Vimos através do presente solicitar verbas em torno de R$ 20.000,00
para investir no Projeto "Funcional Feminino de Limeira do Oeste".

Esse Projeto foi desenvolvido e está sendo executado pelo Professor
de Educação Fisica Herbes Fernando de Lima, voluntariamente, e atualmente conta
com a participação de mais ou menos 60 mulheres, que têm apostado na atividade
física como forma de melhorar a qualidade de vida.

Porém, ainda não há material e equipament
desenvolver um treino com mais qualidade, s ndo e s

destinação dessa verba.

suficientes para
a importância a

\
Atenciosamente,

AILTO DE M S CAVALCANTE E S F DE LIMA
reador rofesso

AV. COPACABANA, 630 - FONE (34) 3453-1 O29 - CEP 38295-000 - LIMEIRA DO OESTE - MG

e-moil: secretaria@lime¡rcdooeste.cam.mg.gov.br

CNPJ: 26.042.598I0001-75

Circular n°. 217/2021 - VCM

CÂMARA MUNICIPAL DE LIMEIRA DO OESTE _ ' A

Limeira do Oeste - MG, 11 de novembro de 2021.

Ao Excelentíssimo Senhor
Elismar Prado
Deputado Estadual
BELO HORIZONTE - MG

Senhor Deputado,

Vimos através do presente solicitar verbas em torno de R$ 20.000,00
para investir no Projeto "Funcional Feminino de Limeira do Oeste".

Esse Projeto foi desenvolvido e está sendo executado pelo Professor
de Educação Física Herbes Fernando de Lima, voluntariamente, e atualmente conta
com a participação de mais ou menos 60 mulheres, que têm apostado na atividade
fisica como forma de melhorar a qualidade de vida.

Porém, ainda não há material e

desenvolver um treino com mais qualidade, s

destinação dessa verba.

qui
do

u? s

entos ficientes para
suma importância a

além
rofessc ll'

O D LIMA

AV. COPACABANA, 630 - FONE (34) 3453-1029 - CEP 38295-000 - LIMEIRA DO OESTE - MG

e-mail: secretarici@limeiradooeste.cam.mg.gov.br

CÂMARA MUNIC|PAL DE LIMEIRA DO OESTE _ '

CNPJ: 26.042.598/0001-75

Circular n°. 217/2021 - VCM

Limeira do Oeste - MG, 11 de novembro de 2021.

Ao Excelentíssimo Senhor
Weliton Prado
Deputado Federal
BRASÍLIA - DF

Senhor Deputado,

Vimos através do presente solicitar verbas em torno de R$ 20.000,00
para investir no Projeto “Funcional Feminino de Limeira do Oeste".

Esse Projeto foi desenvolvido e está sendo executado pelo Professor
de Educação Física Herbes Fernando de Lima, voluntariamente, e atualmente conta
com a participação de mais ou menos 60 mulheres, que têm apostado na atividade
física como forma de melhorar a qualidade de vida.

Porém, ainda não há material e equip mentos suficientes para
desenvolver um treino com mais qualidade, sendo su importância a

destinação dessa verba.

Atenciosamente,

AlLTO DE MORA CAVALCANTE
Ve dor Professor

AV. COPACABANA, 630 - FONE (34) 3453-1029 - CEP 38295-000 - LIMEIRA DO OESTE - MG

e-mail: secretaria@Iimeíradooeste.ccm.mg.gov.br

CNPJ: 26.042.598/0001-75

Circular n°. 217/2021 - VCM

Limeira do Oeste - MG, 11 de novembro de 2021.

Ao Excelentíssimo Senhor
Zé Silva
Deputado Federal
BRASILIA - DF

Senhor Deputado,

Vimos através do presente solicitar verbas em torno de R$ 20.000,00
para investir no Projeto "Funcional Feminino de Limeira do Oeste".

Esse Projeto foi desenvolvido e está sendo executado pelo Professor
de Educação Física Herbes Fernando de Lima, voluntariamente, e atualmente conta
com a participação de mais ou menos 60 mulheres, que têm apostado na atividade
física como forma de melhorar a qualidade de vida.

Porém, ainda não há material e equipamentos suficientes para
desenvolver um treino com mais qualidade, ndo suma importância a

destinação dessa verba.

Atenciosamente,

Hà O DE LIMA
Profess r

AV. COPACABANA, ó30 - FONE (34) 3453-1029 - CEP 38295-000 - LlMElRA DO OESTE - MG

e-mail: secretcria@limeirodooeste.cam.mg.gov.br

CÂMARA MUNlclPAL DE LIMEIRA no OESTE _ i j ' =

CÂMARA MUNIC|PAL DE LIMEIRA DO OESTE _

CNPJ: 2604259810001 -75

Circular n°. 217/2021 - VCM

Limeira do Oeste - MG, 11 de novembro de 2021.

Ao Excelentíssimo Senhor
Arnaldo Silva Júnior
Deputado Estadual
BELO HORIZONTE-MG

Senhor Deputado,

Vimos através do presente solicitar verbas em torno de R$ 20.000,00
para investir no Projeto "Funcional Feminino de Limeira do Oeste".

Esse Projeto foi desenvolvido e está sendo executado pelo Professor
de Educação Física Herbes Fernando de Lima, voluntariamente, e atualmente conta
com a participação de mais ou menos 60 mulheres, que têm apostado na atividade
física como forma de melhorar a qualidade de vida.

Porém, ainda não há material e equipamentos suficientes para
desenvolver um treino com mais qualidade, sendo su importância a

destinação dessa verba.

Atenciosamente,

AlLTO DE MO S CAVALCANTE HEÁI Em DE LIMA
Ve eador P'ofessor

AV. COPACABANA, 630 - FONE (34) 3453-1029 - CEP 38295-000 - LIMEIRA DO OESTE - MG

e-moil: secretoria@limeiradooeste.cam.mg.gov.br

CÂMARA MUN|CIPAL DE LIMEIRA DO OESTE ,

CNPJ: 26.042.598/0001-75

Circular n°. 217/2021 - VCM

Limeira do Oeste - MG, 11 de novembro de 2021.

Ao Excelentíssimo Senhor
Leonídio Bouças
Deputado Estadual
BELO HORIZONTE-MG

Senhor Deputado,

Vimos através do presente solicitar verbas em torno de R$ 20.000,00
para investir no Projeto "Funcional Feminino de Limeira do Oeste".

Esse Projeto foi desenvolvido e está sendo executado pelo Professor
de Educação Física Herbes Fernando de Lima, voluntariamente, e atualmente conta
com a participação de mais ou menos 60 mulheres, que têm apostado na atividade
física como forma de melhorar a qualidade de vida.

Porém, ainda não há material e equipa ntos suficientes para

desenvolver um treino com mais qualidade, se do d suma importância a

destinação dessa verba.

Atenciosamente,

AILTO DEM SCAVALCANTE DE L A
reador rofessor

r

r'

AV. COPACABANA, 630 - FONE (34) 3453-1029 - CEP 38295-000 - LIMEIRA DO OESTE - MG

e-mail: secretaria@limeirodooeste.com.mg.gov.br

	Página 1
	Página 2
	Página 3
	Página 4